

Eidgenössisches Departement für Wirtschaft, Bildung und Forschung WBF **Staatssekretariat für Wirtschaft SECO** 



## Schuldenrufe - Appel aux créanciers - Diffida ai creditori

## DRITTE VERÖFFENTLICHUNG

- 1. Firma (Name) und Sitz der übertragenden Gesellschaft: **Staub Treuhand AG, Frauenfeld**
- 2. Firma (Name) und Sitz der übernehmenden Gesellschaft: **Staub Immobilien Treuhand AG, Frauenfeld**
- 3. Ablauf der Anmeldefrist für Forderungen: 18.04.2016
- 4. Anmeldestelle für Forderungen: Staub Treuhand AG, Zürcherstrasse 120, 8500 Frauenfeld
- 5. Hinweis: Die Gläubigerinnen und Gläubiger aller an der Spaltung beteiligten Gesellschaften können innerhalb von zwei Monaten nach der dritten Publikation der Aufforderung im Schweizerischen Handelsamtsblatt (SHAB) von den an der Spaltung beteiligten Gesellschaften unter Anmeldung ihrer Forderungen Sicherstellung verlangen.
- **6. Bemerkungen:** Staub Immobilien Treuhand AG; diese Gesellschaft wird im Rahmen der Abspaltung neu gegründet.

Handelsregisteramt Thurgau 8510 Frauenfeld

02671325

